Collaborazioni e Consulenze

2022

Codice Fiscale
Proponente
(11 caratteri)

Ragione Sociale Struttura
Proponente
(max 250 caratteri)

Anno di
Riferimento

CIG
(10 caratteri)

Oggetto del Lotto
(max 2000 caratteri)

Procedura di scelta del
contraente
(scegliere tra le voci previste)

Cod. Fisc.

Operatori ITALIANI invitati
a presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore, 11 o

16 caratteri)

Identificativo Fiscale
Operatori ESTERI
invitati a presentare
le offerte

Ragione Sociale
Operatori invitati a presentare
le offerte
(una riga per ogni Operatore)
(max 250 caratteri)

Aggiudicatario?

Importo di
aggiudicazione
(al lordo degli oneri
di sicurezza ed al
netto dell'IVA)

Data Inizio
(data di effettivo
inizio lavori,
servizio o
fornitura)

Data
Ultimazione
(data di
ultimazione lavori,
servizio o
fornitura)

Importo delle
somme
liquidate
(Importo
complessivo
dell'Appalto/Lott
o al netto
dell'lVA)

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

ZB2323B652

Affidamento quadriennale del servizio di grafica
de Il Bollettino e dei Bilanci della Cassa
Nazionale del Notariato

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

MRGLSS75P60H501N

IMPROVE di Alessia Margiotta

S|

19.800,00

09/07/2021

31/07/2025

3.344,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

ZED2D30CE2

Affidamento incarico di collaborazione triennale
con |'Ufficio Gare e Appalti della Cassa Nazionale
del Notariato e di aggiornamento a profili tecnici

all'interno dell'Ente.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

PLNFRZ71A151804L

Fabrizio Paolini

S|

15.600,00

12/06/2020

12/06/2023

7.176,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

ZED395231E

Affidamento incarico professionale, ai sensi
dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020
convertito con modificazioni dalla L. 120/2020 e
ss.mm.ii., per I'espletamento delle prestazioni

professionali relative allo svolgimento di
pratiche tecniche inerenti il compendio
immobiliare sito in Firenze, con accessi da Via

Bezzecca 1,3 e da Via Trieste, 30 di proprieta

della Cassa Nazionale del Notariato

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02220850487

STUDIO TECNICO E DI
ARCHITETTURA PUCCI

S|

6.250,00

02/01/2023

0,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

73239550CD

Affidamento incarico professionale, ai sensi
dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020
convertito con modificazioni dalla L. 120/2020 e

ss.mm.ii., per I'espletamento delle attivita
professionali per |'aggiornamento catastale
dell'u.i. sita in Termini Imerese Via G. Garibaldi
n. 33 - censita al NCEU al Foglio MU, Particella
205, Subalterno 12, nonché rilascio
dell'Attestazione di Conformita Catastale (L.
122/2010) ed Attestato di Prestazione
Energetica.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

QGLDRA73D02G273G

Dario Quagliata

S|

500,00

29/12/2022

31/01/2023

0,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z1337FB381

Incarico professionale di assistenza
stragiudiziale e rappresentanza nel giudizio di
primo grado innanzi la Commissione Tributaria
Provinciale di Roma per I'impugnazione di due
awvisi di accertamento emessi dal Comune di

Roma con riferimento all'imposta unica
comunale (IUC) - IMU e all'imposta unica
comunale (IUC) - TASI per I'anno d'imposta
2017.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

06121840968

MICCINESI TAX LEGAL
CORPORATE

S|

4.000,00

06/10/2022

0,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z9C382FD65

Affidamento dell'incarico di moderatore nella

Tavola Rotonda del 4 novembre 2022
organizzata in occasione del LVI Congresso della
Cassa Nazionale del Notariato.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

GRGFNC67MO08A285D

Francesco Giorgino

S|

3.473,00

04/11/2022

06/11/2022

0,00
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Collaborazioni e Consulenze

2022

Codice Fiscale

Proponente
(11 caratteri)

Ragione Sociale Struttura

Proponente
(max 250 caratteri)

Anno di
Riferimento

CIG
(10 caratteri)

Oggetto del Lotto
(max 2000 caratteri)

Cod. Fisc.
Procedura di scelta del
contraente
(scegliere tra le voci previste)
16 caratteri)

Operatori ITALIANI invitati
a presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore, 11 o

Identificativo Fiscale
Operatori ESTERI
invitati a presentare
le offerte

Ragione Sociale
Operatori invitati a presentare
le offerte
(una riga per ogni Operatore)
(max 250 caratteri)

Aggiudicatario?

Importo di
aggiudicazione
(al lordo degli oneri
di sicurezza ed al
netto dell'IVA)

Data Inizio
(data di effettivo
inizio lavori,
servizio o
fornitura)

Data
Ultimazione
(data di
ultimazione lavori,
servizio o
fornitura)

Importo delle
somme
liquidate
(Importo
complessivo
dell'Appalto/Lott
o al netto
dell'lVA)

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z6A33BA18D

Firenze, via Bezzecca 1/3
Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 51, comma
1, lett. a), sub. 2.1, del D.L. n. 77/2021 (c.d.
Decreto Semplificazioni bis) che modifica I'art. 1,
comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 (c.d. Decreto
Semplificazioni) dell'incarico per la prestazione
professionale relativa alla progettazione delle
opere per il risanamento conservativo e messa
in sicurezza del muro di confine, delle verifiche
geologiche, della presentazione della pratica di
autorizzazione c/o Soprintendenza dei beni
culturali, comunicazione Inizio Lavori asseverati
al Comune di Firenze, capitolato di appalto
lavori, Direzione Lavori e contabilita, certificato
finale di regolare esecuzione, del compendio
immobiliare in via Bezzecca 1-3 Firenze di
proprieta della Cassa Nazionale del Notariato.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

PGNNTN63P05D612X

Ing. Antonio Pagano

N|

25.000,00

03/11/2021

30/04/2022

13.000,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z8733E88B8

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 51, comma
1, punto 2.1 del D.L. 77/2021 convertito con
modificazioni dalla legge 108/2021, per le
attivita professionali di Direzione Lavori e
Coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione lavori di
sostituzione delle doppie lastre di policarbonato
dei lucernai e pulizia dei canali di gronda, da
eseguire nei Padiglioni dal 15/3A al 15/9, di
proprieta della Cassa Nazionale del Notariato,
nel Centro Commerciale Il Girasole a Lacchiarella
(Mm1).

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

CPRLCN65R29F205B

STUDIO DELL'ARCHITETTO
LUCIANO CAPRIO

N|

6.022,05

16/11/2021

31/03/2022

6.022,05

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z9F328D20C

Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 51, comma
1, lett. a), sub. 2.1, del D.L. n. 77/2021 (c.d.
Decreto Semplificazioni bis) che modifica I'art. 1,
comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 (c.d. Decreto
Semplificazioni) dell'incarico professionale per la
risoluzione della problematica del solaio del
piano ammezzato e lesione su parete nell'unita
immobiliare sita a Perugia, via della Stella n. 13,
di proprieta della Cassa Nazionale del Notariato.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

MNCGZN68R01G478U

Ing. Graziano Mancinelli

N|

7.000,00

29/07/2021

31/03/2022

4.176,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

ZD02F33BCA

Incarico per curare la veste grafica e
I'impaginazione del bilancio

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

MRGLSS75P60H501N

IMPROVE di Alessia Margiotta

N|

3.400,00

31/12/2020

30/06/2022

1.768,00
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Collaborazioni e Consulenze

2022

Codice Fiscale

Proponente
(11 caratteri)

Ragione Sociale Struttura

Proponente
(max 250 caratteri)

Anno di
Riferimento

CIG
(10 caratteri)

Oggetto del Lotto
(max 2000 caratteri)

Procedura di scelta del
contraente
(scegliere tra le voci previste)

Cod. Fisc.
Operatori ITALIANI invitati
a presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore, 11 o
16 caratteri)

Identificativo Fiscale
Operatori ESTERI
invitati a presentare
le offerte

Ragione Sociale
Operatori invitati a presentare
le offerte
(una riga per ogni Operatore)
(max 250 caratteri)

Aggiudicatario?

Importo di
aggiudicazione
(al lordo degli oneri
di sicurezza ed al
netto dell'IVA)

Data Inizio
(data di effettivo
inizio lavori,
servizio o
fornitura)

Data
Ultimazione
(data di
ultimazione lavori,
servizio o
fornitura)

Importo delle
somme
liquidate
(Importo
complessivo
dell'Appalto/Lott
o al netto
dell'lVA)

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

ZD3328413A

Venezia, Corte del Teatro San Marco 4624 -
Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 51, comma
1, lett. a), sub 2.1, del D.L. n. 77/2021 (c.d.
Decreto Semplificazioni bis) che modifica I'art. 1,
comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 (c.d. Decreto
Semplificazioni) dell'incarico per la prestazione
professionale relativa alla verifica del progetto
di consolidamento strutturale del solaio
interpiano posto tra il piano terra di proprieta
della Sig.ra Cagnati (sala del ristorante) e il piano
primo di proprieta della Cassa Nazionale del
Notariato e verifica della realizzazione dei lavori.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

BLTDVD64L24L736R

Ing. Davide Beltrame

N|

1.200,00

20/07/2021

31/03/2022

0,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z8E35091AC

Incarico professionale di assistenza
stragiudiziale e rappresentanza nel giudizio di
primo grado innanzi la Commissione Tributaria
Provinciale di Roma per I'impugnazione di due
awvisi di accertamento relativi all'imposta unica

comunale (IUC) - IMU e all'imposta unica
comunale (IUC) - TASI per I'anno d'imposta
2016.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

06121840968

MICCINESI TAX LEGAL
CORPORATE

N|

5.202,60

01/01/2022

3.901,94

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z4A38B234D

Affidamento incarico professionale, ai sensi
dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020
convertito con modificazioni dalla L. 120/2020 e
ss.mm.ii. per il reperimento di atti e documenti
riferiti all'immobile sito in Roma Via Lariana n. 9
in Catasto Fabbricati al Fg. 571, Num. 232, Sub.

11.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

MBRGPP58L0SH501N

Ambrosi Giuseppe

N|

300,00

23/11/2022

26/05/2023

0,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z2E35DDB84

Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 51, comma
1, lett. a), sub. 2.1, del D.L. n. 77/2021 (c.d.
Decreto Semplificazioni bis) convertito con

modificazioni in legge 108/2021 dell'incarico per
le prestazioni professionali necessarie per

I'esecuzione dei lavori di consolidamento delle
murature dell'unita immobiliare sita in Roma,
via Cavour n. 305 - int. 11, di proprieta della
Cassa Nazionale del Notariato

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04002441006

tecnitalia engineering

N|

4.000,00

05/04/2022

18/07/2022

0,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z1835C9DCC

Affidamento dell'incarico integrativo di
valutazione dell'immobile sito in Roma, Via
Damiano Chiesa n. 24 - Addendum
aggiornamento al 31 dicembre 2021.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04623710961

K2REAL - Key To Real S.r.l.

N|

1.500,00

29/03/2022

31/03/2022

1.500,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z31307C559

Sorveglianza sanitaria e medico competente
data scadenza 30 giugno 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

03533961003

Sintesi SPA

S

2.965,00

01/02/2021

30/06/2022

2.965,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z2D358A6CA

Rinnovo della Certificazione del Sistema di
Gestione della Qualita per I'erogazione del
servizio di approvvigionamento di beni, servizi e
lavori.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

BRBSFN73T27H769)

Barbizzi Stefano

S|

3.120,00

08/03/2022

05/04/2022

3.120,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

Z0634F6640

Affidamento incarico professionale per la
redazione di APE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

MRNMLS69D47D6430

MARIA LUISA MIRANDA

Sl

1.000,00

28/01/2022

18/05/2022

1.000,00

80052310580

Cassa Nazionale del Notariato

2022

ZF730BC757

Assistenza nella corretta compilazione dei
quadri RT e RW della dichiarazione mod. Redditi
Enc 2020.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

06121840968

MICCINESI TAX LEGAL
CORPORATE

N|

3.224,00

22/02/2021

27/01/2022

3.224,00
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Collaborazioni e Consulenze

2022

Importo delle

ice Fiscal i ial i scelta del (.:Od' Fise. ___|'dentificativo Fiscale Ra:\gior_\e S_ociale Importo di Data Inizio UIti:::;one Iis:t:?dr;‘:e
. X Riferimento (10 caratteri) (max 2000 caratteri) : . ) X X invitati a presentare . ) . L ultimazione lavori,|  complessivo
(11 caratteri) (max 250 caratteri) (scegliere tra le voci previste) (una riga per ogni Operatore, 11 0 le offerte (una riga per ogni Operatore) di sicurezza ed al Sel'V.lZIO o cervizio o dell'Appalto/Lott
16 caratteri) (max 250 caratteri) netto dell'lVA) fornitura) fornitura) -,
dell'lVA)
Affidamento incarico di relatore nella Tavola
80052310580 |  Cassa Nazionale del Notariato 2022 76633D3A4F | otonda del 4 novembre 2021 organizzatain | 5 \cen\ENTO DIRETTO 13811001000 Studio Attuariale De Angelis - sl 612,00 04/11/2021 | 04/11/2021 612,00
occasione del LV Congresso della Cassa Savelli e Associati
Nazionale del Notariato.
Affidamento a studio notarile per divisione ) ) .
. . ) . S . e Studio Notarile Associato
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 ZB7373D036 | soffitte dell'immobile sito in Reggio Emilia via 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02663060354 Martini Arleoni SI 484,38 21/07/2022 25/07/2022 484,38
Guido da castello
Incarico professionale di assistenza
stragiudiziale e di difesa e rappresentanza della
Cassa Nazionale del Notariato nel giudizio di
primo grado innanzi la Commissione Tributaria MICCINESI TAX LEGAL
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 ZF1307C427 | Provinciale di Roma per I'impugnazione di due 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 06121840968 CORPORATE SI 4.900,00 12/02/2021 4.395,30
avvisi di accertamento relativi all'lmposta Unica
Comunale (IUC) - IMU e all'lmposta Unica
Comunale (IUC) - TASI per I'anno d'imposta
2015.
Nomina Data Protection Officer ("DPQ") per la
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 ZED323B784 | Cassa Nazionale del Notariato per un periodo di 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11514241006 E-LEX STUDIO LEGALE SI 5.200,00 01/07/2021 30/06/2023 2.600,00
anni due.
Affidamento incarico professionale di assistenza
e rappresentanza nel giudizio di secondo grado
innanzi la Commissione Tributaria Regionale del
. . Lazio per la proposizione del ricorso per appello MICCINESI TAX LEGAL
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 ZAE32FATEC incidentale relativo alla sentenza n. 9756/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 06121840968 CORPORATE S 4.500,00 01/07/2021 4.036,50
depositata il 2 dicembre 2020, avente ad
oggetto I'imposta municipale propria (IMU) per
I'anno d'imposta 2013.
Incarico di consulenza professionale tecnico-
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 8758263B42 attuariale in favore della Cassa Nazionale del 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 15022851008 COPPINI LUCA Sl 59.000,00 01/01/2021 31/12/2025 28.560,00
Notariato per la durata di anni cinque.
Procedura aperta, in modalita telematica, per
I'affidamento del servizio di consulenza
finanziaria finalizzata alla stesura dell'Asset
Liability Management ("ALM") ed al
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 8478878F75 monitoraggio e controllo del rischio del 01-PROCEDURA APERTA 1T13465971003 mangustarisk limited Sl 95.004,00 01/01/2021 31/12/2022 83.128,50
portafoglio mobiliare della Cassa Nazionale del
Notariato per un periodo di anni due con
possibilita di ripetizione dei servizi analoghi per
un ulteriore anno.
Affidamento biennale 2020-2022 dei servizi di
assistenza e consulenza legale e tributaria a
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 Z2F2F6CA482 | favore della funzione amministrativa e fiscale, a 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PNICRL55D201480G CARLO PINO Sl 35.000,00 29/10/2020 28/10/2022 27.300,00

supporto del management della Cassa Nazionale
del Notariato.
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Collaborazioni e Consulenze

2022
Importo delle
. . q . .. Data somme
S S e T (EOd' Fisc. .. |1dentificativo Fiscale Ra:\gwr_\e S_°C'a|e "Tlpffrto_dl Data Inizio [Tt s liquidate
: ice Fiscale aglons ociale Struttura Anno di G Oggetto del Lotto rocedura di scelta de Operatori ITALIANI invitati Operatori ESTERI Operatori invitati a presentare Acgiudicatario? aggludlcaz.lone. (daj\t? fll Ieffet!flvo (data di —
I'OPODEM_E roponente' Riferimento | (10 caratteri) (max 2000 caratteri) . contraent.e . a presentare le offerte [, .. ..o presentare le offerte g8 ? (al.lo.rdo degli oneri THRER, | S
(11 caratteri) (max 250 caratteri) (scegliere tra le voci previste) (una riga per ogni Operatore, 11 0 le off (una riga per ogni Operatore) di sicurezza ed al servizio o cervizio o \
16 caratteri) e offerte (max 250 caratteri) netto dell'lVA) fornitura) _ dell'Appalto/Lott
fornitura) o al netto
dell'lVA)
Affidamento incarico professionale, ai sensi
dellart. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020
convertito con modificazioni dalla L. 120/2020 e
ss.mm.ii., per la redazione degli APE per le u.i.
ricomprese nelledificio individuato dalla p.ed.
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 74738B5675 X P o P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MRZBNH82D17A952H geometra Bernhard Marzoner SI 480,00 24/11/2022 30/12/2022 0,00
1014 in P.T. 1070/Il c.c. Bolzano, sito in Bolzano,
via Rosmini civ. 4, specificatamente identificate:
dal sub. 1/ p.m. 1, quale ufficio con archivio ai
piani terra e primo interrato e dal sub. 2 / p.m.
2, quale ufficio al piano primo.
Affidamento incarico professionale per la
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 ZF63532BFD redazionepdi APE P 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CCCRCC63R05C034M geometra Rocco Cacciarella S| 317,00 14/02/2022 22/03/2022 317,00
Como, Via Bossi n. 8 - Affidamento incarico
professionale per la redazione di APE, ai sensi
80052310580 Cassa Nazionale del Notariato 2022 ZF136E4B4D | dell'art. 51, comma 1, lett. a), sub. 2.1, del D.L. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO DMRDRN84B15F205H Geometra Adriano DE Marco Sl 250,00 22/06/2022 02/07/2022 0,00
n. 77/2021 (c.d. Decreto Semplificazioni bis)
convertito con modificazioni in Legge 108/2021
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